
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 074/2017

DECRETO Nº 074 /2017
RESOLUÇÃO CMAS Nº 03 DE JULHO DE 2017

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 3º BIMESTRE 2017.

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 1º SEMESTRE 2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

DECRETO Nº 074/2017 DE 26 DE JULHO DE 2017

“CONVOCA A VII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E NOMEIA A COMISSÃO ORGANIZADORA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o que dispõe o art. 66, inciso VI e IX, da Lei orgânica do Município,
e considerando a necessidade de reafirmar o papel da Assistência Social como
política garantidora de direitos e eleger os usuários, como centro do debate e do
planejamento da política de Assistência Social na perspectiva adotada pelo II Plano
Decenal da Assistência Social (2016 2026).

DECRETA:

Art 1º. Fica convocada a VII Conferência de Municipal de Assistência Social do
Município de Caatiba para o dia 16 de 2017, conforme deliberação do Conselho
Municipal de Assistência Social (Res.03/2017) com o apoio da Secretaria Municipal
de Assistência Social, nomeando a Comissão Organizadora da VII Conferência
Municipal de Assistência Social.

Parágrafo único: O Conselho Municipal de Assistência Social CMAS coordenará a
VII Conferência Municipal de Assistência Social de Caatiba Bahia observado, no que
se refere ao seu funcionamento, o disposto na legislação; Resolução CNAS 23, de 15
de dezembro de 2016; Informe CNAS 1/2017 – Recomendações aos CAS
acessibilidade; Informe CNAS Manual Orientador nº 02/2017 – Orientações
temáticas e organizativas para as Conferências Municipais de Assistências de 2017;
Informe CNAS 3/2017 Distribuição dos Delegados da esfera municipal, estadual e
do Distrito Federal, tendo como Tema Central: “Garantia de Direitos no
Fortalecimento do Sistema Único de Assistência Social – SUAS com a explanação dos
seguintes Eixos”:

EIXO 1: A proteção social não contributiva e o princípio da equidade como
paradigma para a gestão dos direitos sócioassistenciais;

EIXO 2: Gestão Democrática e Controle Social: o lugar da sociedade civil no SUAS;

EIXO 3: Acesso às seguranças sócioassistenciais e a articulação entre serviços,
benefícios e transferência de renda como garantias de direitos sócioassistenciais;

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

EIXO 4: A legislação como instrumento para uma gestão de compromissos e
corresponsabilidades dos entes federativos para a garantia dos direitos
sócioassistenciais;

Art 2º. O tema central da Conferência será, “Garantia de direitos no fortalecimento
do Sistema Único de Assistência Social SUAS”.

Art 3º. A Conferência Municipal de Assistência Social, será realizada no Instituto de
Educação e Pesquisa Ernevaldo Mendes de Sousa, situado no Loteamento Cidade
Nova, nesta cidade.

Art 4º. O CMAS estimulará a participação da sociedade civil organizada e o poder
público, garantirá a participação de todas as entidades representativas municipais.

Art 5º. Fica nomeada a Comissão Organizadora sob a Coordenação da Presidente do
CMAS: Adriana Dias Santos.

Membros da Comissão:

Moyana Mendes da Silva Roseira: Secretária Municipal de Assistência Social; Luís
Fernanado Silva Ferreira; Sandra Márcia Gomes Firminio; Iara Soares Viana;
Adriana Dias Santos; Carla da Silva Almeida; Leila Sousa Selis Ribeiro; Ariana
Gusmão Pellizzoni, Alessandra Silva Oliveira; Rafael Sousa Freire.

Art 6º. As despesas decorrentes da aplicação deste decreto, correrão por conta de
dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social.

Art 7º. As normas de organização e funcionamento da Conferência, serão expedidas
em Resoluções deliberadas pelo Conselho Municipal de Assistência Social CMAS.

Art 8º. Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á
disposição em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, EM 26 DE JULHO DE 2017.

Atue se
Registre se
Publique se

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

DECRETO Nº 074 /2017    Em 26 de Julho de 2017 

“Dispõe sobre a estruturação do comitê Gestor 
Municipal do Programa Criança Feliz do município de 
Caatiba e dá outras providências” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
e de acordo o que dispõe a lei Orgânica do Município; 

DECRETA:

Art. 1º - Fica designado o comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz, conforme 
abaixo especificados:

COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ: 

Secretaria Municipal de Assistência Social: 

           Nome: Sandra Márcia Gomes Firmino 

           Cargo: Coordenadora da Proteção Especial 

       Coordenador do Programa Bolsa Família 

           Nome: Gesilda Pereira de Almeida 

           Cargo: Gestora do Programa Bolsa Família  

       Secretaria Municipal de Educação 

           Nome: Luciano Carvalho Sousa 

           Cargo: Auxiliar Administrativo

Art. 2º- A Coordenação do Comitê Gestor Municipal do Programa Criança Feliz poderá ser 
exercida pela Secretaria Municipal de Assistência Social.  

Art. 3º- A Coordenação Técnica do Programa Criança Feliz deverá ser exercida pela área de 
Proteção Social Básica da Secretaria Municipal de assistência Social.   

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

Art. 4º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA EM 26 DE JULHO 
DE 2017. 

Atue se
Registre se
Publique se

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
PREFERITA MUNICIPAL 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA067C721FD2B99D8D30A277845B32EF

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba
Relatório Resumido da Execuçâo

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C2F3E0C060AA46A97E053708E4E4BD

sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Caatiba
Relatório Resumido da Execuçâo

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E



sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70DA92A7709132012EEEFB55AEDA451E


		2017-07-28T18:10:39-0300




